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7 شهرستانها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان

3هزار کیلومتر از خطوط انتقال آب 
لرستان نیازمند  بهسازی است

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد-مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب لرستان گفت: حدود سه هزار کیلومتر 
شبکه و خطوط انتقال آب در استان نیازمند اصلاح و بهسازی مجدد است.
، یاسر اکبریان در گفت وگو با رسانه ها با اشاره به اینکه سال گذشته ۱۰۱ 
کیلومتر خطوط و شبکه های آبرسانی استان اصلاح و بهسازی شده است، 
اظهار داشت: این ۱۰۱ کیلومتر از خطوط و شبکه های آبرسانی با اعتبار دو 

هزار و ۴۳۷ میلیارد ریال تعویض و بهسازی شده است.
وی با اشــاره به اینکه هفت هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه توزیع آب و سه 
هزار و ۸۰۰ کیلومتر خطوط انتقال آب در اســتان داریم، گفت: بر اساس 
آخرین آمار حدود سه هزار کیلومتر شبکه و خطوط انتقال نیازمند اصلاح 
و بهسازی مجدد است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان با اشاره 
به اینکه یکی از دلایل هدررفت آب، فرسودگی شبکه های انتقال است، 
اظهار کرد: البته وجود انشعابات غیرمجاز کنتورهای خراب هم یکی از 
عوامل هدررفت آب است، در این راستا هم شناسایی و حذف انشعابات 
غیرمجاز در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان قرار دارد.     بنا بر این 
گزارش بازرس  کل استان لرستان، ســعید رازانی در بازدید از واحدهای 
فنی و فرآیندی تصفیه خانه آب خرم آباد اظهار کــرد: کوتاهی و غفلت 

در این حوزه مصادف با ورود خسارت و ضررهای جبران ناپذیر است.
وی خاطر نشان کرد: آینده نگری، اســتفاده از ظرفیت های انسانی و فنی 
داخلی، به روز و پیشرفته بودن امکانات و تجهیزات موجود و بهره گیری 

از آب مطمئن و پاک از شاخص های بارز تصفیه خانه پیدار است.
وی با بیان اینکه سازمان بازرسی برای رفع هرگونه مشکلی در کنار همه 
دستگاه های متولی است، ادامه داد: در اســتان تصفیه خانه پایدار وجود 
ندارد و آب تصفیه خانه ها بیشتر از آب چشمه ها و رودخانه ها تامین می 
شود.وی افزود: در ســفر دوم رئیس جمهور باید به  طور جدی وضعیت 
تصفیه خانه آب لرستان مطرح شود.همچنین معاون نظارت و بازرسی، 
بازرسی کل اســتان لرســتان اظهار کرد: ایمنی، حفاظت و نگهداری از 
تأسیسات تصفیه خانه های آب از اهمیت بالایی برخوردار است و یکی 
از عوامل مؤثر در تأمین آب آشــامیدنی سالم، تأسیسات تصفیه خانه ها و 

امری بسیار ضروری است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

پاسخگویی به بیش از 95 هزار و 500 مورد 
تماس از سوی شرکت گاز استان اصفهان

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان از پاسخگویی به بیش از 9۵ هزار 
و ۵۰۰ مورد تماس تلفنی مشترکان گاز طبیعی با مرکز امداد و حوادث 

۱9۴ شرکت، طی سال ۱۴۰2 خبر داد.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شــرکت، از پاسخگویی به بیش از 
9۵ هزار و ۵۰۰ مورد تماس تلفنی توسط واحد امداد این شرکت در 
سال ۱۴۰2 خبر داد و گفت: از مجموع 9۵ هزار و ۵۸۰ تماس گرفته 
شده با مرکز ۱9۴ شرکت گاز استان اصفهان در سال گذشته، ۳6 هزار و 
6۳۵ مورد تماس عملیاتی و ۵۸ هزار و 9۴۱ مورد تماس غیر عملیاتی 

بوده است.
عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان درباره اولویت تماس 
ها گفت: این تماس ها در سه سطح عادی، فوری و خیلی فوری تقسیم 
می شوند که از این تعداد بیش از 2۷ هزار و ۳۰۰ تماس عادی، ۸ هزار 
و 2۰۰ تماس فوری و ۵9۵ تماس، جزء تماس های خیلی فوری بوده 

است.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان اظهار کرد: سامانه ۱9۴ علاوه 
بر امــداد خودرویی با بهره گیــری از نیروهای امداد موتورســوار، 
باتوجه به ترافیــک موجود در برخی از مناطق کلان شــهر اصفهان، 
زمان امدادرســانی را به حداقل ممکن رسانده اســت که این اقدام 
 ارزشمند احتمال بروز خطرات را به طور چشــمگیری کاهش داده

است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان به منظور رسیدن سریع به محل 
حادثه در کوتاهتریــن زمان ممکن، تمامــی خودروها و موتورهای 
امدادی مجهز به سیستم های نوین می باشند که تمام فعالیت های آنها 
از طریق مرکز پیام ۱9۴، رصد و گزارش کار آنها بصورت آنلاین در 

سیستم ثبت می گردد.
عســگری مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان در ادامه گفت: 
اپراتورهای مستقر در سامانه مرکز کنترل و فوریت های گاز ۱9۴ در 
تمام ساعات شــبانه روز به صورت تمام وقت آماده پاسخگویی به 

مشترکین محترم گاز طبیعی هستند.

شهردار فردیس

 شهردار فردیس :ضرورت فرهنگسازی
 و توجه به اجرای قوانین زیست محیطی

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- شهردار فردیس گفت:  
عدم توجه به اجرای قوانین زیســت محیطی در همه امور، 

آلودگی های مختلف را به چالش تبدیل کرده است.
محمدرضا احمدی نژاد در همایش زمین پاک که به مناسبت روز جهانی 
زمین پاک امروز به همت شهرداری فردیس و با  مشارکت اداره محیط 
زییست با حضور جمعی از مســوولان و دوستداران محیط زیست در 
سالن ایثار برگزار شد، با اشاره به آلودگی های زیست محیطی، اظهار 
کرد: امروزه با آلودگی های مختلفی از جمله آب، خاک وهوا مواجهیم 
که مدیریت شهری در حوزه حمل و نقل و ترافیک با موضوع  آلودگی 

هوا بیشترمواجه است.
وی با اشــاره به عدم توجه به اجرای قوانین زیســت محیطی، افزود: 
قانون هوای پاک مصوب سال 96 متاســفانه به دلیل مسائل اقتصادی 
و حاشــیه ای عملا به اجرا در نیامــد و حالا وضعیــت آلودگی هوا 
 به حدی اســت کــه در ماه های ســرد ســال به شــدت بــا چالش 

مواجهیم. 
شهردار فردیس با اشــاره به  شعار محیط زیســت در هفته زمین پاک 
با عنوان  مشــارکت مردم،  نه به پلاســتیک، نجات زمین، خاطرنشان 
کرد: اقدامات زیســت محیطی از جمله عدم مصرف پلاستیک نیاز به 

فرهنگسازی دارد و باید بستر لازم برای آن فراهم شود.
وی با اشاره به اینکه با توجه به مشکلات اقتصادی در جامعه، متاسفانه 
مسائل زیســت محیطی در قبال مســائل اقتصادی کم رنگ می شود، 
گفت: اگرچه وجود پیوســت های زیســت محیطــی در طرح های 
عمرانی الزام قانونی دارد،اما  با توجه به مشکلات اقتصادی، متاسفانه 
حتی در طرح های عمرانی مســائل زیســت محیطی به عنوان پارامتر 
 مهم  تصمیم گیری ملاک عمل نبوده و حاشــیه ای و کم اهمیت دیده

 می شود.
احمدی نژاد با تاکید بر اینکه  حفظ محیط زیست و پاک نگه داشتن زمین  
یک وظیفه همگانی است؛ یادآور شد: باید توجه داشته باشیم که فقط 
یک زمین وجود دارد و برخی اقدامات ما آسیب های غیرقابل جبرانی 

به منابع طبیعی و زیست بوم وارد می کند.

کردســتان - مدیرکل محیط زیســت اســتان 
کردستان با انتقاد از اینکه چرخه دفع پسماند در 
استان ناقص و غیراصولی است، از مجموعه شهرداری ها 
و شوراهای شهر در استان درخواست کرد که در این زمینه 

ورود جدی داشته باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد، اقبال حمیدی در نشست خبری 
با اصحاب رسانه استان کردستان که به مناسبت هفته هوای 
پاک برگزار شد، با بیان اینکه تعداد روزهای زمین پاک در 
تقویم به یک هفته رسیده و این نشان از اهمیت این حوزه 
دارد، اظهار کرد: در قالب نهضت ملی ایران پاک، یکسری 
پاکسازی ها در استان کردستان هم به صورت نمادین و با 

هدف فرهنگ سازی در این زمینه انجام شده است.
وی، با اشــاره به شــعار »مشــارکت مردم، ایران در برابر 
پلاســتیک« که به تحقق شعار ســال مربوط می شود و با 
مشارکت مردم تحقق یابد، افزود: در اجرای این شعار باید 

تهیه مواد پلاستیکی طی پنج سال به صفر برسد.
مدیرکل محیط زیســت استان کردســتان بیان کرد: ایران 
بیستمین کشور تولید کننده پلاســتیک و پنجمین مصرف 

کننده این مواد در جهان است و سرانه مصرف هر نفر در روز 
سه کیسه پلاستیک است.

به گفتــه وی، در راســتای کاهش مصرف پلاســتیک، در 
حوزه کشــاورزی یکســری آیین نامه تدوین شده که باید 
جهادکشــاورزی در ترویج و آموزش این امــر گام های 

اساسی بردارد.
حمیدی ادامه داد: منابع طبیعی هم باید در حوزه معادن که 
لکه ای از زمین را زخمی می کند و خساراتی به جا می گذارد 
و در بحث آتش سوزی که آســیب های جبران ناپذیری به 
طبیعت و محیط زیســت وارد می کند، برنامه های بیشتری 
برای جلوگیری از این خسارات و منابع آلاینده زمین ارائه 

دهد.
وی، فاضلاب های روستایی که وارد آب راه ها می شوند، 
فضولات دامی که معمولا رها می شــوند و کانون های گرد 
و غبار و آلودگی هوا را از دیگر منابع آلاینده هوا در استان 

ذکر کرد.
مدیرکل محیط زیست استان کردستان، با اشاره به اینکه بیش 
از ۸۰ درصد آلودگی هوای ســنندج به دلیل وجود ناوگان 

حمل ونقل فرسوده است، افزود: نوسازی ناوگان حمل ونقل 
و تعویض خودروهای فرســوده باید با اهمیت بیشتری در 
استان پیگیری شود. کردستان استان صنعتی نیست و مشکل 
جدی در حوزه صنعت برای آلودگی هوا ندارد و بیشتر منابع 

آلاینده هوا خارج از استان و کشور است.
وی، واژگونی تانکر از دیگر معضلات مهم زیست محیطی 
در استان بوده و از سال ۸۷ تا کنون بالغ بر ۳۰۰ واژگونی در 

محورهای کردستان رخ داده است.
وی، موضوع دفع پسماند در مناطق شهری و روستایی را از 
دیگر منابع مهم آلاینده خاک در کردستان ذکر و عنوان کرد: 

در حال حاضر فقط 6۰ درصد جایگاه های دفع زباله استان 
دارای مجوز است و مابقی غیر اصولی است.

حمیدی با انتقاد از اینکه متأسفانه هیچ گونه برنامه ای برای 
تغییر نقاط دفع زباله در استان وجود ندارد، گفت: دفع زباله 
به صورت کاملآ غیر بهداشــتی صورت می گیرد و این امر 

مشکلات و معضلات زیادی را ایجاد کرده است.
مدیرکل محیط زیســت اسان کردســتان، تصریح کرد که 
شهرداری باید بستر تغییر در حوزه پسماند را فراهم کند و 
با فرهنگ سازی در این راستا، مشکلات زیست محیطی را 

به حداقل برسانند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کردستان:

دفع پسماند در کردستان 
غیراصولی و بی برنامه است

ایرانزمین

جلسه کمیسیون ماده ۲۶ در بهزیستی 
مازندران برگزار شد

مازندران _ ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- به 
گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیســتی مازندران؛ 
جلسه کمیسیون ماده 26 به ریاست دکتر فریبا بریمانی 
مدیرکل بهزیستی مازندران و اعضای کمیسیون برگزار 
شــد. در این نشســت اعضای کمیســیون به بررسی 
درخواســت متقاضیان در خصوص صدور، تمدید و 
ابطال پروانه های تاسیس، فعالیت، مسئول فنی و مدیر 
داخلی به بحث و تبادل نظر پرداختند.شایان ذکر است؛ 
کمیســیون ماده 26 بهزیســتی بر فعالیت مراکز تحت 
پوشش نظارت دارد و تاســیس، اداره و انحلال مراکز و 
موسسات غیر دولتی تحت نظارت بر عهده این کمیسیون 
است و بهزیستی ناظر بر کلیه فعالیت های مراکز تحت 
پوشش میباشد.گفتنی است؛ در صورت مشاهده قصور 
یا تقصیری در نحوه عملکرد مرکز یا موسسه، کمیسیون 
ماده 26 پس از اخطارهای کتبی می تواند نسبت به لغو 

مجوز اقدام نماید.

 دو مرکز مشاوره شغلی و کاریابی 
استان کرمانشاه برتر کشوری شدند

کرمانشاه- بر اساس ارزیابی معاون توسعه کارآفرینی و 
اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از مراکز دفاتر 
شغلی و کاریابی های سراسر کشور دو مرکز کاریابی در 

استان کرمانشاه برتر کشوری شدند
 بر اساس ارزیابی های صورت گرفته از طرف معاونت 
توسعه کارآفرینی و اشــتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از مراکز مشاوره شغلی و کاریابی های سراسر 
کشور دو مرکز کاریابی افشین با مدیریت آقای کهریزی 
و کاریابی یدی با مدیریت خان میــدی به عنوان مراکز 
کاریابی کشور برگزیده شدند. بر اساس این گزارش؛ این 
ارزیابی بر اســاس داده ها و اطلاعات استخراج شده از 
سامانه جستجوی شغلی و شاخص هایی همچون، تعداد 
ثبت نام شدگان، تعداد بکار گمارده شدگان، تعداد افراد 
فارغ التحصیل بگارگماری در طول ســال ۱۴۰2 نسبت 
به ارزیابی عملکرد دفاتر کاریابی غیر دولتی استان های 
سرسر کشور بوده است.این گزارش همچنین می افزاید: 
در سال ۱۴۰2 و با آغاز رسمی سامانه جستجوی شغلی 
توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعداد ۵2۱ نفر 
از کارجویان ثبت نام شده در سامانه توسط مراکز کاریابی 
در استان در بنگاه های اقتصادی به کار گمارده شده اند.
لازم به ذکر است تاکنون 2 هزار و ۷۷ نفر از جویای کار در 
استان در این سامانه ثبت نام نموده و همچنین تعداد ۳92 
بنگاه اقتصادی درخواست خود را برای بکارگیری افراد 

جویای کار ثبت نموده اند.

رعایت عدالت در افزایش حقوق 
بازنشستگان ضروری است

مشــهد- فاطمه صبوری خبــرگار اقتصادســرآمد- 
رئیس کانون بازنشســتگان خراســان رضــوی گفت: 
بایددرحوزه افزایش های سالانه دستمزد،قانون رعایت 
شــود و متناســب ســازی بایداز ابتدای بازنشستگی 
کارگراعمال شــود و منابعــش هم از منابــع عمومی 
دولت که سازمان بازنشســتگی سهمی ندارددیده شود.
علی اصغر رضایی درباره ســهم حق مســکن و درمان 
در حداقل هــای دســتمزدی تصریح کرد:در اســتان 
خراســان رضوی،حدود2۸۰هزار نفر باز نشسته داریم 
و در شــهر مشــهد این عدد حدود ۱۸۰ هزارنفراست.
حدود۷2درصدبازنشســتگان تأمین اجتماعی حداقل 
مستمری رادریافت میکنند که سال قبل حدود 6 میلیون 
تومان بوده است. وی بیان کرد:در حال حاضر در حاشیه 
شهرمشــهد،کمتر از ۵ تا 6میلیون تومان خانه اجاره ای 
نمی توانیم پیدا کنیم که مسلما بازنشسته اجاره نشین با 
این میزان مستمری شرایط سختی را خواهد داشت.وی 
افزود: در بحث حق مسکن بازنشسته ها،بازنشسته های 
کشوری یک عددی دریافت می کنند.شاغلان کارگری 
امسال حق مسکنشان حدود 9۰۰ هزار تومان و بن ماهانه 
یک میلیون و۴۰۰هزار تومان است.اما برای بازنشستگان 
تأمین اجتماعــی بن پرداختی 2۵۰ هــزار تومان و حق 

مسکن 2۰۰ هزار تومان است.

انسداد محور کرج -کندوان لغو شد 
البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان البرز از لغو انسداد محور 
کرج -کندوان به دلیل شرایط نامساعد جوی آب و هوا 
خبر داد . به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان البرز ،علی زندی فر مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز با اعلام این 
خبر اظهارکرد: مسیر جنوب به شمال محور کرج -کندوان 
که از تاریخ دوم  تا چهارم اردیبهشت ماه به مدت سه روز 
به دلیل انجام عملیات عمرانی نصب توری بر روی کوه  
مسدود شده بود به دلیل شرایط نامساعد جوی آب و هوا 
لغو  و  تردد برقرار گردید.زندی فر افزود:انســداد مسیر 
جنوب به شمال محور کرج_کندوان طی دو روز گذشته 
برای افزایش ایمنی و به منظور جلوگیری از ریزش سنگ 
صورت گرفته بود که قرار بود این انسداد امروز هم تمدید 
شود اما با توجه به شرایط جوی منتفی و تردد در محور 
برقرار شد.وی تصریح کرد: در صورت انسداد مجدد در 
روز های آینده اطلاع رسانی انجام خواهد شد.مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز خاطرنشــان کرد: 
رانندگان برای اطلاع از آخرین وضعیت راه ها با سامانه 

۱۴۱  تماس بگیرند.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی

 395 هکتار اراضی کشاورزی 
در آذربایجان شرقی واگذار شد

تبریز- محمــد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر امور اراضی 
سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از واگذاری ۳9۵ هکتار 
از اراضی کشاورزی استان برای اجرای طرح های مختلف در سال 

گذشته خبرداد.
، داداش نصیری در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: از مجموع اراضی که سال 
گذشته واگذار شــد 2۱۵ هکتار برای طرح های کشاورزی و وابسته به آن و 
۱۸۰ هکتار برای طرح های غیرکشاورزی تعلق داشت.وی ادامه داد: قرارداد 

طرح واگذاری زمین به طرح های کشاورزی و وابسته به آن در چهار فقره و 
قرارداد واگذاری زمین به طرح های غیرکشاورزی در ۱۰ فقره و در مجموع 

در ۱۴ قرارداد امضا و واگذار شد.
نصیری در مورد عملکرد مدیریت امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان 
در ارتباط با حفظ کاربری اراضی تبصره یــک ماده یک قانون حفظ کاربری 
ها، گفت: با توجه به لزوم تغییر کاربری اراضی کشــاورزی به فعالیت های 
غیرزراعی و باغی، ۱۵6 هکتار زمین در سال گذشته در استان تغییر کاربری 

یافته و از این محل ۵۰۸ میلیارد ریال به حساب خزانه واریز شده است.
وی افزود: این تغییر کاربری ها در قالب ۵۸۵ فقره صادر شد.

نصیری اضافه کرد: در سال گذشته مجوز ۳2 هکتار تغییر کاربری در قالب ۳۰9 
فقره که مشمول عوارض تبصره یک ماده یک بودند و ۱2۴ هکتار در قالب 2۷6 
فقره مجوز که معاف از عوارض بودند از سوی امور اراضی استان صادر شد.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به عملکرد این 

واحد در تجمیع و یکپارچه ســازی اراضی کشاورزی در استان اشاره کرد و 
گفت: سال گذشته ۱۸ مورد تجمیع به مســاحت یک هزار و ۱۸۵ هکتار در 
استان انجام شــد.نصیری افزود: همچنین در این مدت چهار مورد اراضی به 

مساحت 6۴2 هکتار در استان یکپارچه سازی شد.
وی با تبیین عملکرد مدیریت امور اراضی ســازمان جهادکشاورزی استان 
آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰2، گفت: از مجموع سه هزار و 9۰ روستایی که 
در استان وجود دارد تعداد یک هزار و 2۳۴ روســتا دارای تداخل شناسایی 
شده است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه هر هفته ۱2 روستا در کمیسیون رفع 
تداخلات استان بررسی می شود در سال گذشته یک هزار و ۱26 روستا تعیین 
تکلیف و به ادارات ذیربط ابلاغ شــد.نصیری افزود: ۱۰۸ روستای باقیمانده 

نیز در دست بررسی است.
وی تعداد پلاک های تعیین تکلیف شــده در قالب این طرح را ۳6۵ پلاک و 

مساحت این اراضی را ۴۳۸ هزار و ۷۸۱ هکتار اعلام کرد.

خبر


